



"L'ARBITRATO AMMINISTRATO DALLA CAMERA DI COMMERCIO DI CREMONA presentazione della convenzione con la Camera Arbitrale di Milano"

Giovedì 26 Novembre 2009 Cremona - Sala Maffei

La Camera di Commercio di Cremona illustra le proprie attività in materia di arbitrato, dando risalto alle caratteristiche ed alle problematicità dell'istituto arbitrale e lasciando spazio alla testimonianza di professionisti che hanno utilizzato lo strumento, tanto nel ruolo di arbitri che di legali di parte.

In tale occasione viene pubblicamente presentata la convenzione stipulata con la Camera Arbitrale di Milano, per la gestione congiunta delle procedure arbitrali sorte o radicate nel territorio provinciale.

Programma

- 14.30 15.00 Registrazione dei partecipanti
- 15.00 15.15 Apertura dei lavori Saluto del Presidente della Camera di Commercio di Cremona
- 15.15 16.00 Chiara Giovanucci Orlandi Professore associato dell'Università Alma Mater di Bologna - "L'arbitrato: profili normativi ed applicativi alla luce delle novità in materia"
 - 16.00 16.45 Attilio Guarneri Professore ordinario dell'Università Luigi Bocconi di Milano -"Il ruolo dell'arbitro e del difensore nell'arbitrato"
 - 16.45 17.15 Dottor Rinaldo Sali Vice Segretario Generale della Camera Arbitrale di Milano "Nomine, tempi, costi: le caratteristiche dell'arbitrato amministrato. La Convenzione tra le Camere di Cremona e Milano'
 - 17.15 18.00 Dibattito e conclusioni

L'Ordine degli Avvocati di Cremona garantisce n. 4 crediti formativi a seguito della partecipazione

Per info e iscrizioni:

Camera di Commercio di Cremona Tel. 0372 490292 / 490302 Fax 0372 490333

e-mail: casaburi@cr.camcom.it





"L'ARBITRATO AMMINISTRATO DALLA CAMERA DI COMMERCIO DI CREMONA - presentazione della convenzione con la Camera di Commercio di Milano"

giovedì 26 novembre 2009

0 0

Scheda di adesione Compilare la scheda e inviarla a:Camer	ra di Commercio di Cremona Fax	Scheda di adesione Compilare la scheda e inviarla a:Camera di Commercio di Cremona Fax 0372/490333 - e-mail: casaburi@cr.camcom.it
Nome	Cognome	
Indirizzo		Provincia.
7. 1. C.	1	F-mail
TORNORD	, ,	
ך עז נווע T אבא ביטמוניב ווזבימוני		
LIGICASIORC		

I dati personali raccolti sono trattati secondo quanto previsto dagli articoli 7 e 13 del D. L.vo 196/2003. Titolare del trattamento è la CCIAA di Cremona. L'informativa completa è consultabile sul sito www.cr.camcom.it

Firma del partecipante